КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2016 г. № 167/7

г. Горняк

Об отнесении МОУ к группам оплаты труда руководителей

В соответствии с Положением о порядке отнесения муниципальных учреждений к
группам по оплате труда руководителей, утвержденным приказом Комитета по
образованию от 21 августа 2015 года № 82/1 «Об утверждении Положения о порядке
отнесения муниципальных образовательных учреждений к группам оплаты труда» решения
муниципальной комиссии (протокол № 164 от 20 декабря 2016 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отнести образовательные учреждения к следующим группам по оплате труда
руководителей:

1. МБДОУ «Детский сад «Сказка» -  к I группе;

2. МБДОУ «Детский сад «Чайка» -  к I группе;

3. МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка» -  к III группе;

4. МБДОУ «Детский сад «Ромашка» -  к I группе;

5. МБДОУ «Детский сад «Журавушка» -  к III группе;

6. МБДОУ «Детский сад «Звездочка» -  к I группе;

7. МБОУ ДОД «Дом детского творчества» -  к III группе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по обр П.П. Одинцев